
ANTIDUSTTAPE® = ZAPSANÁ OCHRANNÁ ZNÁMKA AD3500 / AD4500 / G3600   

CSNÁVOD K INSTALACI
Udržte komůrkové desky 

vždy čisté a průhledné



1. ZVOLTE TYP PÁSKY

2. URČETE ŠÍŘKU

TLOUŠŤKA 
KOMŮRKOVÁ DESKA 

ŠÍŘKA 
PÁSKA 

SPODNÍ STRANA 
AD3500 / AD4500 (OTEVŘENÁ) 

VRCHNÍ STRANA 
G3600 (UZAVŘENÁ) 

4 ½ / 6 / 8 mm 28 mm AD3528 / AD4538 G3628 

10/16 mm 38 mm AD3538 / AD4538 G3638 

16/20 mm 42 mm AD3542 / AD4542 G3642 

25 mm 50 mm AD3550 / AD4550 G3650 

32/35 mm 60 mm AD3560/AD4560 G3660 

40/45 mm 70 mm AD3570 / AD4570 G3670 

50/55 mm 80 mm AD3580 / AD4580 G3680 

55/60 mm 90 mm AD3590 / AD4590 G3690 

3. VÝJIMKY

1. Úhel instalace by měl být minimálně 5  
2. V extrémních podmínkách, například v místnostech, ve kterých dochází k výskytu zplodin vzniklých provozem 

naftových motorů či svařováním, se doporučuje použít uzavřenou pásku. Uzavřená páska je navržena tak, aby zabránila 
vnikání jemných částic. Je ale možné, že uvnitř může zůstat kondenzace.

3. Pásky pro komůrkové desky o odlišné tloušťce jsou k dispozici na vyžádání.

SPODNÍ STRANA 
AD3500 / AD4500 

VRCHNÍ STRANA 
G3600 

ÚHEL INSTALACE DOBŘE TĚSNÍCÍ 
KAUČUKOVÝ TĚSNICÍ 
MATERIÁL NEBO TMEL 

VRCHNÍ STRANA 
G3600 

SPODNÍ STRANA 
AD3500 / AD4500 

OBĚ STRANY 
AD3500 / AD4500 

SÉRIE AD3500 / AD4500 
Otevřená verze pro spodní stranu 
komůrkové desky 

SÉRIE G3600 
Uzavřená verze pro vrchní stranu 
komůrkové desky. 

VRCHNÍ STRANA 
G3600 

SPODNÍ STRANA 
AD3500 / AD4500 

°.



Za předpokladu dodržení následujících pokynů je účinnost pásky AntiDUST® zaručena. 
1. Odstraňte ostré hrany a nerovnosti na komůrkové desce.

2. Krátce před aplikací pásky odstraňte z komůrkové desky ochrannou fólii. To
lze provést rychle a snadno pomocí odstraňovače fólie. Ujistěte se, že na
desce nezůstala žádná fólie.

3. Aplikujte pásku ručně nebo použijte náš speciální ruční odvíječ pásky. Při
tažení pásku nepředpínejte větší zátěží než 250 g. Umístěte pásku tak, aby
lepicí části byly stejně dlouhé (tolerance 1 mm). Nalepte pásku kolem okrajů,
aniž by došlo k jejímu zpřehýbání a lehce ji přihlaďte na desku.

4. Přitiskněte lepené povrchy k sobě pomocí filcové podložky za vyvinutí
lineárního zatížení cca 1 kg nebo použijte speciální přítlačnou kladku.

5. Dbejte na to, aby při aplikaci, přepravě nebo montáži pásky nedošlo k jejímu
poškození nárazem nebo sklouznutím.

6. Použité profilové systémy musí uzavřít komůrkovou desku tak, aby byla páska
chráněna před přímým slunečním zářením, deštěm a nečistotami, navíc musí
být profil vybaven distančními vložkami (minimálně 5 mm) a drenážními otvory
o průměru minimálně 5 mm, vzdálenými maximálně 30 cm od sebe.

7. POZNÁMKA: pokud profil nemá řádně těsnící gumovou krycí lištu, musí být
spoj s deskou utěsněn vhodným tmelem nebo páskou.

8. Z důvodu zajištění kompatibilitě profilových systémů, kaučukových těsnicích
materiálů a tmelů vás odkazujeme na pokyny výrobce.

9. Minimální teplota pro aplikaci 10 °C.
Teplotní rozmezí −30 °C až 80 °C.
♠  

ODSTRAŇOVAČ FÓLIE RUČNÍ ODVÍJEČ PÁSKY FILCOVÁ PODLOŽKA PŘÍTLAČNÁ KLADKA 

Pásku AntiDUST® skladujte při teplotách mezi 15 °C a 23 °C a při relativní vlhkosti 50 %. Nevystavujte pásku přímému slunečnímu záření. 


	AntiDUST®tape_Installation_Manual 3500_4500-1-první strana CZ
	AntiDUST®tape_Installation_Manual 3500_4500-1_cs_final korektura



